PROVENTI
Quote associative

Contributi ed erogazioni liberali
Contributi da privati

Contributi raccolti da privati
Contributi per sostegno a distanza
Contributi da aziende

Contributi da fondazioni

Cinque per mille anno 2008

9.322,54
5.377,00
8.055,00
1.820,00
8.856,00

Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione

RSA San Protaso

San Carlo

Festa associazioni a Pavia

Scuola media di Rozzano

Serata Umudufu c/o Associazione Colore
Giornata nazionale sostegno a distanza
Cena Umudufu a Palazzo Granaio

Entrate da vendita artigianato

Proventi finanziari
Interessi attivi c/c

totale proventi

ONERI
Progetti - Rwanda
Centro Nutrizionale Kivumu
Centro Nutrizionale - post-dimissioni
Associazione Twizerane
Associazione Twizerane - mugnaio e guardiano mulino e maiali
Accesso alla Sanita per i piu poveri
Progetto Atelier artigianato
Maibobo - sostegno famiglie difficolta e ragazze strada
Mensa Scuola Primaria Kivumu
Proegtto Campo - casetta dei maiali
Proegtto Campo - maiali e guardiano
Sostegno comunita Jeanette
Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi
Sostegno a distanza - assistente sociale
Sostegno a distanza - Cyeza, Mbare e Butare
sostegno parrocchia di kivumu

Stampa Calendario 2011
Acquisto prodotti da cooperative sociali
Assicurazione Volontari

Altre spese

875,00
1.420,00
180,00
360,00
950,00
200,00
1.400,00

3,67

4.188,57
1.521,67
5.457,29
460,46
5.535,00
1.511,53
5.120,00
10.779,76
458,67
500,00
600,00
400,00
1.570,14
3.843,00
194,30

100,00

33.430,54

17.407,50

5.385,00

0,00

3,67

56.326,71

42.140,39

2.888,70
0,00
376,10

783,30



spese c/c bancario

imposta su c¢/c bancario

serata umudufu a Palazzo Granaio
fotocopie e stampe

Spese postali

Spese telefoniche

avanzo d'esercizio - 2010

disponbilita di cassa al 31.12.2009
disponibilita al 31.12.2010

83,20
73,80
250,00
317,40
18,90
40,00

totale oneri

46.188,49
10.138,22

50.883,05
61.021,27



