PROVENTI

Quote associative		100,00
Contributi ed erogazioni liberali Contributi da privati Contributi raccolti da privati Contributi per sostegno a distanza Contributi da aziende Contributi da fondazioni	9.322,54 5.377,00 8.055,00 1.820,00 8.856,00	33.430,54
Cinque per mille anno 2008		17.407,50
Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione RSA San Protaso San Carlo Festa associazioni a Pavia Scuola media di Rozzano Serata Umudufu c/o Associazione Colore Giornata nazionale sostegno a distanza Cena Umudufu a Palazzo Granaio	875,00 1.420,00 180,00 360,00 950,00 200,00 1.400,00	5.385,00
Entrate da vendita artigianato		0,00
Proventi finanziari Interessi attivi c/c	3,67	3,67
totale proventi		56.326,71
ONERI		40.440.00
Centro Nutrizionale Kivumu Centro Nutrizionale - post-dimissioni Associazione Twizerane Associazione Twizerane - mugnaio e guardiano mulino e maiali Accesso alla Sanità per i più poveri Progetto Atelier artigianato Maibobo - sostegno famiglie difficoltà e ragazze strada Mensa Scuola Primaria Kivumu Proegtto Campo - casetta dei maiali Proegtto Campo - maiali e guardiano Sostegno comunità Jeanette Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi Sostegno a distanza - assistente sociale Sostegno a distanza - Cyeza, Mbare e Butare sostegno parrocchia di kivumu	4.188,57 1.521,67 5.457,29 460,46 5.535,00 1.511,53 5.120,00 10.779,76 458,67 500,00 600,00 400,00 1.570,14 3.843,00	42.140,39
	194,30	
Stampa Calendario 2011	194,30	2.888,70
Stampa Calendario 2011 Acquisto prodotti da cooperative sociali	194,30	2.888,70 0,00
•	194,30	ŕ

spese c/c bancario imposta su c/c bancario serata umudufu a Palazzo Granaio fotocopie e stampe Spese postali Spese telefoniche	83,20 73,80 250,00 317,40 18,90 40,00	
	totale oneri	46.188,49
avanzo d'esercizio - 2010		10.138,22
disponbilità di cassa al 31.12.2009 disponibilità al 31.12.2010		50.883,05 61.021,27